CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

 Resolução nº 28/2018

Douglas Fernando de Mello, Presidente do
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale
do Rio do Peixe - CISAMARP, Prefeito Municipal
de Lebon Régis, usando da competência que lhe
confere o inciso I e VIII, art.17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

DENTRON LABORATÓRIO DE PROTESE DENTÁRIA LTDA. - ME, CNPJ 05.145.739/0001-05

situada na Avenida Caetano Natal Branco, 06, sub térreo, Centro, Joaçaba/SC, em conformidade

com o edital 02/2017, Termo de credenciamento 141/2018.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Prótese Total Mandibular 07.01.07.012-9 250,00

Prótese Total Maxilar 07.01.07.013-7 250,00

Prótese Parcial 10.80.30.101-9 200,00

Prótese Parcial Mandibular Removível 07.01.07.009-9 350,00

Prótese Parcial Maxilar Removível 07.01.07.010-2  350,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 05 de abril de 2018.

____________________________________
Douglas Fernando de Mello

Presidente CISAMARP